
Contacto

Teléfono 917802984
Fax 917803147
Correo Electrónico diin-sae@et.mde.es

Dirección Postal

Prim, 6-8
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/ETSAE0910/00000644E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2023 a
las 10:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Dirección de Infraestructura
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9z94eebZm0%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica de redacción de plan especial en Monte la Reina. TC 419-02/23A

Abierto simplificadoDescripción 
Valor estimado del contrato 100.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 121.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 100.000 EUR.

Clasificación CPV
71410000 - Servicios de urbanismo.

Plazo de Ejecución
420 Día(s)

Lugar de ejecución
Monte la Reina
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

Zamora España

Oferta mas ventajosa para la administracion

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g9z94eebZm0%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 84.990 EUR.

Ofertas recibidas 11
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Castellana de Ingeniería, Castinsa, S.L.
NIF B37058732
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Azafranal Número 25
(37001) Salamanca España

Contacto

Teléfono +34 923218839
Correo Electrónico fledesma@castinsa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 67.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 81.372,5 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa para la administración
Fecha del Acuerdo 29/11/2023
Plazo de Formalización Del 01/12/2023 al 26/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2023 a las 10:00
Observaciones: Asistencia técnica de redacción de plan especial en Monte la Reina. TC 419-02/23A

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bc32bad1-95f2-4ef7-ad30-309fcf197d7b


Lugar

MESA DIIN

Dirección Postal

PRIM 6
(28071) Madrid España

APERTURA OFERTAS EXP 644E

Apertura sobre oferta económica
El día 21/11/2023 a las 10:00 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIOS TÉCNICOS DE CALIDAD
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ePc3qWoCUFvkY6r ls5tG9A%3D%3D

ID 0000012116612 |  2023-000914637 | Thu, 30 Nov 2023 10:31:58:987 CET 170133659153730765UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ePc3qWoCUFvkY6rls5tG9A%3D%3D

